(arba) 5) pakeitimo būtinybė atsirado dėl kitų aplinkybių, kurių kiekviena Sutarties Šalis, būdama protinga ir
apdairi, negalėjo numatyti. 

II. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos  sutartis.
2.2.  Sutarties kaina –Eur  5339,00 (penki  tūkstančiai trys  šimtai  trisdešimt devyni eurai) su pridėtinės

vertės mokesčiu (toliau – PVM).
2.3. Sutarties kainą sudaro:

Eil. 
Nr. 

Prekių pavadinimas Prekių kiekis 
 kompl.

Kaina  Eur
(be PVM)

Bendra kaina  Eur
(be PVM)

1 2 3 4 5=3x4
1. Mobilus vaizdo stebėjimo įrenginys 1 4412,40 4412,40